
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л Л О Л , 2012 г. № JL666

О внесении изменения в долгосрочную целевую программу 
«Развитие территориального общественного самоуправления в городе Рязани 

на 2012 - 2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 13.10.2011 №4419

В целях эффективного использования средств бюджета города Рязани, направляемых 

на создание благоприятных условий для реализации населением города Рязани права на 

территориальное общественное самоуправление, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 
муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие территориального 

общественного самоуправления в городе Рязани на 2012 - 2015 годы», утвержденную 
постановлением администрации города Рязани от 13.10.2011 № 4419 «Об утверждении 

долгосрочной целевой программы «Развитие территориального общественного 
самоуправления в городе Рязани на 2012 - 2015 годы», изменение, изложив подпункт 2.6 

пункта 2 таблицы № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации В. Е. Артемов



2.6 Мероприятие 6. Средства 80 65 5
Реализация проекта «Центр бюджета
электронной поддержки (на города
базе комитетов ТОС города Рязани
Рязани)», в том числе:
1) приобретение одного 43,541
ноутбука, мобильного
модема, печатной техники;
2) приобретение бумаги и 21,459
картриджей.



Приложение
к постановлению 

администрации города Рязани
/Л Л О Х  2012 г. № dS66

5 5 2012 — Администрация Повышение уровня
2015 годы города Рязани, компьютерной и

территориальное интернет-
управление - грамотности среди
префектура актива ТОС; обучение
Советского района информационным
администрации технологиям
города Рязани, взаимодействия
подрядные населения и органов
организации в местного
соответствии с самоуправления
Федеральным
законом
Российской
Федерации от
21.07.2005
№ 94-фЗ


